

**Dir Invest ApS**  
Højskolevej 4  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 17049801

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Ole Østergaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dir Invest ApS  
Højskolevej 4  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 17049801  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Ole Østergaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomme samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 923 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(56.773)</b>	<b>(21.830)</b>
Af- og nedskrivninger	1	0	(204.399)
Andre driftsomkostninger		<u>(150.480)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(207.253)</b>	<b>(226.229)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	237.462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.013.816	781.950
Andre finansielle indtægter		338.665	247.417
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.245)	(4.162)
Andre finansielle omkostninger		<u>(218.386)</u>	<u>(675.444)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>922.597</b>	<b>360.994</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>922.597</b>	<b>360.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>922.597</u>	<u>360.994</u>
		<b>922.597</b>	<b>360.994</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.800.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.800.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.594.283	13.695.467
Andre tilgodehavender		16.851	0
Tilgodehavende selskabsskat		37.474	26.798
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.648.608</b>	<b>13.722.265</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.193.040	2.550.264
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.193.040</b>	<b>2.550.264</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.979</b>	<b>70.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.942.627</b>	<b>18.142.726</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.942.627</b>	<b>18.142.726</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		9.164.015	8.241.418
<b>Egenkapital</b>		<b>12.164.015</b>	<b>11.241.418</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.036.617
Bankgæld		2.683.409	2.699.934
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.683.409</b>	<b>3.736.551</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	66.000
Bankgæld		2.849.840	2.852.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.487	212.242
Anden gæld		28.876	30.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.095.203</b>	<b>3.164.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.778.612</b>	<b>6.901.308</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.942.627</b>	<b>18.142.726</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	8.241.418	11.241.418
Årets resultat	0	922.597	922.597
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>9.164.015</b>	<b>12.164.015</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	46.614
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	157.785
	<b>0</b>	<b>204.399</b>

### **2. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom fra og med regnskabet 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelse til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Værdipapirer er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer udgør 3.193.040 kr.
